Prefeitura Municipal
de Sulina

INTERVENCOES

Data de Impressao: 05/11/2025 - 05:29:45



Intervencao Ano Obra Contrato/Aditivo Prazo Data Inicial Valor Total % Medicao

4 2014 Calcamento Convenio PAM Contrato 120 01/11/2014 R$ 149.970,00 100,00%
Esta intervencao foi concluida 29/2014



N24/2014
Data Inicial: 01/11/2014

Calcamento Convenio PAM

R$ 149.970,00



Intervencao X Bem

Bem Patrimonial

10000507; 10000508; 10000509; 10000510

Empenho X Intervencao

N2 do Empenho Ano Data Origem
4699 2014 01/11/2014 12543

Intervencao X Acao do Planejamento

Pessoa Juridica Codigo da Acdo Cddigo de Controle de Leis e Atos Data

12543 1020 307 01/11/2014

Responsabilidades Técnica

(R%_Is?:or)D:éc\./el _I?gccr.]i(cF:)e)sponsével rpe (I?g(;.s(grgéo Doc. (Orgao Classe) Responsabilidade Técnica Res;;‘.ti'\r/ic?nica
écnico)

CPF 02* *2%,0%*-97 ART (CREA) 200k Q**k61 Execugao de Obra Sim

CPF 03**3* 5%*.40 ART (CREA) 20%k2*]1**53 Fiscalizagao Sim

CPF 81**6*.8**-91 ART (CREA) 31%%9/D Orgamento Sim

Planilhas de Orcamento

Tipo Contrato/Aditivo  Ano CNP) Lei ou Ato Valor Data % Medicao

Base 508 R$ 150.000,00 02/12/2013

Contrato 29 2014 80.869.886/0001-43 509 R$ 149.970,00 26/03/2014 100,00%

Acompanhamentos

Lei ou Ato Tipo NUmero Origem Data Tipo de Medicao Contrato/Aditivo % Medicao
- o M . Contrato

5012 Medicdo 1 Jurisdicionado 05/05/2015 Execucao Indireta - Contrato 29/2014 57,50%

5018 Medicdo 2 Jurisdicionado 10/06/2015 Execucdo Indireta - Contrato gg?ztgaltz 60,32%
- s M . Contrato

5028 Medicao 3 Jurisdicionado 10/07/2015 Execugao Indireta - Contrato 29/2014 65,00%
- s = . Contrato

5031 Medicao 4 Jurisdicionado 05/08/2015 Execucao Indireta - Contrato 29/2014 72,30%
- o M . Contrato

5035 Medicdo 5 Jurisdicionado 09/09/2015 Execucgao Indireta - Contrato 29/2014 75,20%



5041

5048

5051

5557

5058

5067

5067
5112

5133

5134

Medicao

Medicao

Medicdo

Medicdo

Medicao

Medicao

Paralisacao

Paralisacao
Medicao

Conclusao

10

11

12
13

14

15

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado
Jurisdicionado

Jurisdicionado

01/10/2015

10/11/2015

02/12/2015

11/01/2016

02/02/2016

02/03/2016

05/04/2016
07/11/2016

01/06/2017

02/06/2017

Execucao Indireta - Contrato

Execugao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execugao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Contrato
29/2014

Contrato
29/2014

Contrato
29/2014

Contrato
29/2014

Contrato
29/2014

Contrato
29/2014

Contrato
29/2014

76,00%

77,00%

79,00%

79,55%

80,00%

80,55%

100,00%



