

INTERVENÇÕES

Intervenção	Ano	Obra	Contrato/Aditivo	Prazo	Data Inicial	Valor Total	% Medição
4	2014	Calçamento Convenio PAM Esta intervenção foi concluída	Contrato 29/2014	120	01/11/2014	R\$ 149.970,00	100,00%

Calçamento Convenio PAM

R\$ 149.970,00

Intervenção X Bem

Bem Patrimonial

10000507; 10000508; 10000509; 10000510

Empenho X Intervenção

Nº do Empenho	Ano	Data	Origem
4699	2014	01/11/2014	12543

Intervenção X Ação do Planejamento

Pessoa Jurídica	Código da Ação	Código de Controle de Leis e Atos	Data
12543	1020	307	01/11/2014

Responsabilidades Técnica

Tipo Doc. (Responsável Técnico)	Doc. (Responsável Técnico)	Tipo Doc. (Orgão Classe)	Doc. (Orgão Classe)	Responsabilidade Técnica	Resp. Técnica Ativa?
CPF	02.*2*.0**-97	ART (CREA)	20**2*0**61	Execução de Obra	Sim
CPF	03.*3*.5**-40	ART (CREA)	20**2*1**53	Fiscalização	Sim
CPF	81.*6*.8**-91	ART (CREA)	31**9/D	Orçamento	Sim

Planilhas de Orçamento

Tipo	Contrato/Aditivo	Ano	CNPJ	Lei ou Ato	Valor	Data	% Medição
Base				508	R\$ 150.000,00	02/12/2013	
Contrato	29	2014	80.869.886/0001-43	509	R\$ 149.970,00	26/03/2014	100,00%

Acompanhamentos

Lei ou Ato	Tipo	Número	Origem	Data	Tipo de Medição	Contrato/Aditivo	% Medição
5012	Medição	1	Jurisdicionado	05/05/2015	Execução Indireta - Contrato	Contrato 29/2014	57,50%
5018	Medição	2	Jurisdicionado	10/06/2015	Execução Indireta - Contrato	Contrato 29/2014	60,32%
5028	Medição	3	Jurisdicionado	10/07/2015	Execução Indireta - Contrato	Contrato 29/2014	65,00%
5031	Medição	4	Jurisdicionado	05/08/2015	Execução Indireta - Contrato	Contrato 29/2014	72,30%
5035	Medição	5	Jurisdicionado	09/09/2015	Execução Indireta - Contrato	Contrato 29/2014	75,20%

5041	Medição	6	Jurisdicionado	01/10/2015	Execução Indireta - Contrato	Contrato 29/2014	76,00%
5048	Medição	7	Jurisdicionado	10/11/2015	Execução Indireta - Contrato	Contrato 29/2014	77,00%
5051	Medição	8	Jurisdicionado	02/12/2015	Execução Indireta - Contrato	Contrato 29/2014	79,00%
5557	Medição	9	Jurisdicionado	11/01/2016	Execução Indireta - Contrato	Contrato 29/2014	79,55%
5058	Medição	10	Jurisdicionado	02/02/2016	Execução Indireta - Contrato	Contrato 29/2014	80,00%
5067	Medição	11	Jurisdicionado	02/03/2016	Execução Indireta - Contrato	Contrato 29/2014	80,55%
5067	Paralisação	12	Jurisdicionado	05/04/2016			
5112	Paralisação	13	Jurisdicionado	07/11/2016			
5133	Medição	14	Jurisdicionado	01/06/2017	Execução Indireta - Contrato	Contrato 29/2014	100,00%
5134	Conclusão	15	Jurisdicionado	02/06/2017			